
Dodatek č. 1

ke Smlouvě 0 poskytnutí podpory

Článek I

Smluvní strany

Zhotovitel:

Brilo Team s.r.o.

Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice
XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX team@brilo.cz
IČO: 05522820

DIČ: CZ05522820

zastoupena Tomášem Kocifajem. jednatelem
(dále jen „Zh0tov&#39;itel&quot;)

Objednatel:
Národní rozvojová banka. a.s.

Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

[Co: 44898943

DIČ: CZ1399005898

Zastoupena XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX
(dále jen „0bjednatel“)

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne. měsíce a roku na změně Smlouvy o poskytnutí podpory
uzavřené dne 29. 10. 2019 v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Smlouva“), a to tímto dodatkem Č. 1 (dále jen „Dodatek“). který upravuje rozsah a cenu

služeb, které Zhotovitel Objednateli poskytuje. a některá další ustanovení Smlouvy.

Článek II

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy:
- doplnění prohlášení a povinností smluvních stran.

- změně rozsahu a ceny (hodinové sazby podpory) poskytovaných služeb llVEClEllýCh v Přiloze Č.

Smlouvy.

Článek 111

Změny Smlouvy

1. V článku 6 Smlouvy se doplňují odstavce 6.6 a 6.7 tohoto znění:

, . ,
.u

,

&#39;

. .

„6.6 kazda ze smluvních stran prohlasuje:

&#39;Dbrilo

- že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí

obecného zájmu ani neposkytne. nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s

podnikáním svým nebo jineho.
- že neposkytne. nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám. ani je nepřijímá
a nevyžaduje.

6. 7 Každá ze smluvních stran prohlašuje:
- že se nepodílela a nepodíli na pácháni trestné Činnosti ve smyslu zákona Č. 418/2011 Sb.. o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim. ve znění pozdějších předpisů,



brilo

- že zavedla ríáležítá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců.
- že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spácháného trestného
činu.

- že provedla taková opatření. která íněla provést podle právních. jakožto i svých vnitřních předpisů.
- že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše. co po ní lze spravedlivě
požadovat. zejm. přijala etický kodex a compliance program.&quot;

!d

Hodinové sazby podpory

V Příloze Č. 2 Smlouvy se mění tabulka Hodínové sazby podpory a nově zní:

Všechny ceny jsou udáváný bez 21% DPH. Jsme plátci DPH.

závažnost Hodinová sazba

1 - Show-stopper 7 200 KČ/ hod.

2 - Critical 3 600 Kč / hod.

3 - Serious l 800 KČ/ hod.

4 - Minor l 400 KČ/ hod.

5 - Cosmetic 950 Kč/ hod.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy netlotčená ujednáními tohoto Dodatku zůstávají beze změny.

2. Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve

znění DOZÚČjŠÍClI předpisů. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a jedno Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují a svýíní podpisy stvrzují. že sí Dodatek před podpisem přečetly. rozumí jeho
obsahu. a že je projevem jejich vážné a svobodné vůle.

v ?ľňlř/Ě

XXXX X

Národąííré/ojová XXXXXX XXXX

lng/Michal XXXXX

ředitel XXXXXX XXXXXXXXX X marketingu

dne 57 6-

 
Brilo Team s.r.0.

Tomáš Kocifaj
jednatel


